01.02.2024, ФГАОУ ВО "КФУ им. В.И. Вернадского" 33
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИ И

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

3аседа ние аккредитационной подком исси и по итога м п роведения аккред итации
специалиста по специальности (должности) : Стоматология хирургическая (31.0В.74)

Председательствовал:

Ответственн ый секретарь :

Члены подкомиссии:

о. П, Лимонова

С. Н. Кручинин
И О Фаl\млиф

А. А..Qжерелей

(И.О. Фамилия)

А. Л. Виризей
(И.О. Фамилия)

А. Н. Кожанов
(И.О. Фамилия)

А. А. Осауленко
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения РоссийскоЙ Федерации от 27.06.2022 Ns2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 107 и 115 Положения об аккредитации специалистов,
утвер)lценных приказом Министерством здравоохранения РоссиЙскоЙ Федерации от 28
октября 2022 г. Ns 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.и.о. Результат Рещение Специальность
Кузинский Иван Сергеевич Сдано Признать

прошедшим
аккредитацию
специалиста

стоматология
хирургическая
(з1.0в.74)

Солодянкина Елена Юрьевна Не сдано Признать не
прошедшим
аккредитацию
специалиста

стоматология
хирургическая
(31.0в.74)

Председатель

3аместители председателя

С. Н, Кручинин

о. п. Лимонова
(И.О. Фамилия)

Ответствен н ы й секретарь А. А. Джерелей
(И.О. Фамилия)

01.02.2024,
(дата, место проведеtIия заселаllия) (tloMep заклtочеltия)

ЗАКЛЮЧЕНИЕ
АккрЕдитАllионноЙ подкомиссии

по результатам проведения оценки портфолио
аккредитуемого(ой) Солодянкиной Елены Юрьевны

(фамилия. иýlя, отчество (при lIаличии)

|8з-220-596 54
(страховой lloMep иllдивидуалыtою

лицеаого счета застрахоааlltlого лица)

vitamin5 5 0 37 2@mai|ll
(а:рес lлеюроlttlой почты.

lta который llапрашеllо заклlо.lеllие)

Уважаемый (ая) Солодяiкина Елена Юрьевна !

В соответствии с протоколом заседания аккредитационной подкомиссии по итогам
проведения аккредитации специ.шистов от 01 .02.2024 }lЪ 33 Ваше портфолио оценено КаК (Не

сдано) и Вы признаны не прошедшим(ей) периолическую аккредитацию специалиСта по

специ€шьности ((Стоматология хирургическая (З 1.08.74)).
В соответствии с абзацем третьим пункта l07 Положения об аккредитации специалиСтОв,

утвержденного приказом Минздрава России
от 28.10.2022 Ns 709н, сообщаем причину оценки портфолио как (не сдано):

Отсутствует запись в трудовой книжке о прохождении интернатуры или документа
подтверждающие прохождения интернатуры .Отсутствует сертификат стоматОлОга

хирурга.Отстутствие страниц в трудовой книжке.

Также сообщаем следующие рекомендации по осуществлению мер, необходимых для
повторного прохождения аккредитации специалиста:

.Щобавить недостающие документы.

Кручинин Сергей Николаевич
(фашtllлttя. llмя, отчество (прIl налllчllи)

зз